（別紙1）

令和5年10月　日
北大東村長　宮城　光正　殿

住所又は所在地
商号又は名称	印
氏名

入札参加申込書の提出について

北大東村内避難所雨戸設置工事の一般競争入札に参加を希望しますので、下記のとおり書類を提出します。
なお、契約を締結する能力を有しない者及び破産者で復権を得ない者でないことを並びに、申請書類の内容について事実と相違ないことを誓約します。

記

1 公告年月日　　　　　令和５年10月10日

2 工　事　名　　　　　北大東村内避難所雨戸設置工事

3 設置箇所　　　　　　北大東村内避難所　３箇所

4 資格確認事項
（1） 北大東村内での実務実績を確認する書類として、次の書類を添付してください。
・北大東村内での工事を行った実績を示す資料（様式任意）

以上